

Հաստատում են
 «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՒՈՒ ՄԱՐԶԻ
 ԱՐԵՎԱՇՈՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Լ. Կարապետյան
 «04» մարտի 2024թ.



«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՒՈՒ ՄԱՐԶԻ ԱՐԵՎԱՇՈՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ»
 ՊՈԱԿ-Ի 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պարզվարդու՝ «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՒՈՒ ՄԱՐԶԻ ԱՐԵՎԱՇՈՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Կրթություն

բաժին -09- խումբ -02- դաս 02- ծրագիր

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը	Գնման ծն (ընթացակ արգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1		3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր / հոդված 4261/

30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	175000	70
30192739	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1560	4680	3
37821150	կավիճ 1կգ	ՄԱ	տուփ	1400	42000	30
37821150	կավիճ 0,5կգ	ՄԱ	տուփ	900	18000	20
22820000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
22811110	գույքամատյան	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
22811110	իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	2650	2650	1
22811100	Ղասախումների արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
22810000	Մեթ.միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
22811100	Նախադպրոցական պայմանագիր	ՄԱ	հատ	80	2800	35
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	5000	20
30192130	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	150	7500	50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	4000	40
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	110	1100	10
30197234	Թղթապանակ սեղմակով	ՄԱ	հատ	1100	11000	10
39263410	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	180	720	4
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	12000	10
30141200	Սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	800	800	1
30192160	շտրիխ 8մլ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192100	ոետին	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	1000	5
30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30234630	Ֆինչ հիշ-նՑԳԵ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
30197332	դակիչ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
30193200	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
22811110	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
22811110	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1200	1200	1

30237310	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	4500	270000	60
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30192230	երկկողմանի սկոչ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	450	1800	4
30192230	երկկողմանի սկոչ՝ փոքր	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	220	3300	15
30237460	համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
24910000	սիլիկոնե սոսինձ	ՄԱ	հատ	60	1800	30
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	380	3800	10
30194320	վատման	ՄԱ	հատ	250	5000	20
30194320	վատման	ՄԱ	հատ	130	650	5
30194320	վատման Ա-2	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197120	կոճգամ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44111419	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1650	1650	1
37821100	վրձին	ՄԱ	տուփ	1300	1300	1
37451360	գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	250	750	3
39263200	հրամանագիրք աշակերտի	ՄԱ	հատ	2900	2900	1
22820000	պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	180	6300	35
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
14611100	մագնիս	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
14711100	երկաթի խարտուղ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					676400	

Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4267/						
72711100	համակարգչի ներքին ցանցի կառուցում	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
72711100	բազմաֆունկցիոնալ սարքի միացում և ծրագրի տեղակայում	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
72711100	համակարգչի ծրագրի տեղակայում	ՄԱ	հատ	4000	12000	3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					30000	

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /հոդված 4267/						
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	75	206700	2756
3221100	կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	330	22737	68,9
3221110	զազար	ՄԱ	կգ	350	35700	102
3221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	103350	344,5
3222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	250	172250	689
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	289380	137,8
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	63380	316,9
15331151	հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1150	79235	68,9
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	750	51675	68,9
15331154	ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	430	29627	68,9
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1150	19090	16,6
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	800	88160	110,2
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2400	297600	124
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	500	82700	165,4
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	750	103350	137,8

15811100	հաց	ՄԱ	կգ	400	413400	1033,5
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	330	45474	137,8
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	160	3408	21,3
15551600	մածուն	ՄԱ	կգ	530	21889	41,3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2129105	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269/						
32351130	շարժական աուդիո նվագարկիչ բարձրախոսով	ՄԱ	հատ	55000	55000	1
32351130	աուդիո նվագարկիչ	ՄԱ	հատ	20000	80000	4
32421300	USB բազմացում	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
39221490	Աման լվալու սպունգ	ՄԱ	տուփ	600	24000	40
39831282	կահույք մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	300	16500	55
39831278	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	3500	59500	17
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
22813000	մարտկոց ժամացույցի	ՄԱ	հատ	100	600	6
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
18421130	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	250	5000	20
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	500	10000	20
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	2500	10
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	8500	17000	2
44221200	դռան պետլի	ՄԱ	հատ	700	14000	20
39831247	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
38931240	ախտահանիչ նյութ /դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	800	8000	10
44164310	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	180	7200	40
39513200	հատակ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	4500	27000	6
39513200	ախտահանիչ նյութ /ժավել/	ՄԱ	հատ	750	7500	10
44164310	ջրի փական	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39513210	ռախշա	ՄԱ	հատ	600	9000	15
44221200	դռան փական միջուկով	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	2800	20
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1100	44000	40
31531500	էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	550	13750	25
44511110	բահ՝ փայտե պոչով	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
44511340	փոցխ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
44531510	մեխ	ՄԱ	կգ	600	600	1
31212000	անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
31684100	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39831271	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	500	10
31685000	հաղորդալար	ՄԱ	մետր	400	60000	150
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39224200	հատակ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
44482310	Կրակմարիչ փոշային ԿՖ-1	ՄԱ	հատ	11000	22000	2
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4500	135000	30
44111800	գիպսային շաղախ	ՄԱ	հատ	2500	112500	45
44810000	ներկ	ՄԱ	հատ	3500	42000	12
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	մետր	360	14400	40
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	6000	10
44482310	կրակայրիչ	ՄԱ	հատ	35000	70000	2
39831240	մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	820	16400	20

39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30195500	գրատախտակ	ՄԱ	մետր	40000	80000	2
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	480	9600	20
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	410	4100	10
24451180	քլորակիր	ՄԱ	հատ	60	18000	300
39811300	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	750	3000	4
44221161	մետաղապլաստե դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	850	3400	4
31221242	հարվածային դյուբել 6*40	ՄԱ	հատ	7	2100	300
44531130	պտուտասակ լայն գլխով	ՄԱ	հատ	10	1000	100
44511343	պտուտակադարձիչի սայր	ՄԱ	հատ	500	1000	2
42131490	լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	մետր	2300	2300	1
33111210	ռետինե անցում /տանձիկ/	ՄԱ	հատ	300	300	1
44112800	ծորակի ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
31521200	լեղ լամպ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
39224331	դույլ 20լ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	350	700	2
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
44192700	ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
44192700	գլանակի պոչ	ՄԱ	մետր	300	900	3
44192700	գլանակի պոչ 15սմ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
30192232	սկոչ թղտե	ՄԱ	հատ	350	2800	8
18141100	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	300	600	2
18141100	ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	250	1000	4
42991410	շինարարական խառնիչ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
33161220	ծեփամածիկի դանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
33161220	ծեփամածիկի դանակ	ՄԱ	հատ	800	800	1
33161220	ծեփամածիկի դանակ սանր	ՄԱ	մետր	1850	1850	1
44921500	գիպսային հիմքով ծեփամածիկ /ողթմանդ/	ՄԱ	հատ	1800	36000	20
44171100	գիպսակարտոն ջրակայուն	ՄԱ	հատ	3800	57000	15
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	3700	11100	3
24911900	սոսինձ ֆասադ	ՄԱ	հատ	3000	24000	8
44531193	անկյունակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	300	10500	35
44111440	գրատախտակի ներկ	ՄԱ	հատ	10000	30000	3
19641000	աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
44831500	լուծիչ	ՄԱ	մետր	1500	1500	1
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	600	2
44192700	ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	850	850	1
44112660	քիվ ալյումինե	ՄԱ	մետր	2200	9020	4,1
44411120	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	9000	27000	3
44621130	ջեռուցման մարտկոցի ռետինե ներդիր	ՄԱ	հատ	150	7500	50
44621130	ջեռուցման մարտկոցի կցամաս PS20	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44621130	ջեռուցման մարտկոցի կցամաս PS 1	ՄԱ	հատ	150	900	6
44621130	ջեռուցման մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
44621130	մետաղապլաստե խողովակ 20	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44621130	մետաղապլաստե խողովակ 32	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
31512360	լուսարձակ	ՄԱ	հատ	6500	45500	7
32421100	էլեկտրալար	ՄԱ	մետր	350	105000	300

31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
42981200	էլեկտրական գեներատոր	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
35111240	ազդանշանային համակարգ	ՄԱ	հատ	200000	200000	
22110000	գեղարվեստական գրքեր	ՄԱ	հատ	20000	20000	5
79631200	վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	50000	50000	5
79631200	մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	24000	96000	4
44482300	կրակմարիչ			60000	60000	1
42415220	սայլակ			20000	20000	1
31521210	էկոնոմ լամպ	ՄԱ	հատ	600	9000	15
44521121	փականի միջուկ՝ բանալիներով 9սմ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
44921500	գիպսային շաղախ էկոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	1850	27750	15
39190000	ապակու պաստառ	ՄԱ	հատ	1600	5280	3,3
44111448	շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2350	2350	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2230050	
Էներգետիկ ծառայություններ/ հոդված 4212/						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	խմ	66,6	500000	7507
50721000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	60000	5
65211100	բնական գազի սպառում	ՄԱ	խմ	23973	3500000	146
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				560000	
Կոմունալ ծառայություններ/հոդված 4213/						
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	60000	10
90400000	կոյուղու մաքրում	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				120000	
Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214/						
64211100	ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	36000	12
64112000	ինտերնետի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	5000	10000	2
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	9000	108000	12
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				154000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				124000	
Ծառայություններ/հոդված 4232/						
72261160	Հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				250000	
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /հոդված 4233/						
79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	150000	6
	ընդամենը				150000	
Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234/						
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	8000	8000	1
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	11000	11000	1
92421100	Հայտարարության տեղադրում	ՄԱ	դրամ	5000	20000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				39000	
Մասնագիտական ծառայություն/ հոդված 4241/						
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52008	52008	1
72590000	Սարքավորումների սպասարկման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	90000	3

	Ընդամենը				542008	
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/						
45461100	վարչական շենքի մասնակի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450000	450000	1
	ընդամենը				450000	
Պարտադիր վճարներ /հոդված 4823/						
79131300	Էլ.ստորագրության հավաստագրման ծառայություն			3000	6000	2
	Ընդամենը				90000	
Վարչական սարքավորումներ /հոդված 5122/						
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	300000	300000	1
	Ընդամենը				300000	

Հաշվապահ  Ա. Մանուկյան